
VÁNOČNÍ BESÍDKA U KRTEČKŮ 

SE  VČELÍMI MEDVÍDKY 

Dne 13. 12. 2018 v odpoledních předvánočních hodinách se uskutečnila na třídě 

Krteček Vánoční besídka se včelími medvídkami. 

Děti si připravily pro své rodiče vánoční program spojený s pohádkovým příběhem 

Čmeldy a Brumdy, kterým jejich maminka vypráví pohádku o Ježíškovi. 

V další části programu se zatoulala vánoční hvězdička a děti ji musely přivolat. Vše 

měly děti propojené vánočními koledami, které doplňovaly hrou na Orffovy nástroje. 

Na závěr se zhasla hlavní světla a děti rozsvítily malé svíčky a při písni ,,Koleda“ 

z pohádky ,,Zimní víla“ tancovaly svítící taneček, kterým si popřáli Šťastné a veselé Vánoce. 

Dojatí rodiče byli velice spokojeni a rozcházeli se v duchu klidných nadcházejících 

vánočních svátků. 

 

   
 

   
 

   

     


